
福田区对口帮扶协作双向推介活动沙头专场
项目自行采购结果公告

一、项目信息

项目名称：福田区对口帮扶协作双向推介活动沙头专场项目；

预算金额：541840.2元。

二、投标供应商名称及报价

1.深圳鸿济生态农业科技有限公司，报价 540007元；

2.深圳市鹏城万里广告有限公司，报价 541649元；

3.深圳市惊艳文化教育有限公司，报价 540505元。

三、候选中标供应商名单

1.深圳鸿济生态农业科技有限公司；

2.深圳市鹏城万里广告有限公司；

3.深圳市惊艳文化教育有限公司。

四、中标/成交信息

供应商名称：深圳鸿济生态农业科技有限公司；

供应商地址：深圳市福田区沙头街道天安社区泰然五路 12

号天安数码城天祥大厦一层 1C1；

中标/成交金额：540007元。



五、主要标的信息

服务类

名称：福田区对口帮扶协作双向推介活动沙头专场项目

服务范围：详见采购需求文件。

服务要求：详见采购需求文件。

服务时间：2024年 11月 1日至 11月 3日。

服务标准：详见采购需求文件。

六、公示时间

2024年 10月 29日至 10月 31日（公示期限为三个自然日）。

七、联系方式

采购人信息

名称：深圳市福田区沙头街道办事处；

地址：深圳市福田区新沙路 60号；

项目联系人：熊小姐，电话：13510568423。

深圳市福田区沙头街道办事处

2024年 10月 29日


	一、项目信息
	七、联系方式

